

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	Bricky s.r.o., se sídlem: Sadová 1646, 560 02 Česká Třebová		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 23.6. 2025	
Název akce:	„Dětský domov Dolní Čermná – pořízení bytu v Dolní Čermné 1 a 2“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Nejedná se o zakázku zadávanou dle ZZVZ, tzn. zákonná úprava změn závazku ze smlouvy se neužije. Speciální úpravu však obsahuje Metodický pokyn pro oblast zadávání veřejných zakázek NPO (dále též jen „metodika“), při provádění změny tak bude postupováno podle jeho verze platné od 6. 5. 2025. Metodika popisuje vícero možných postupů pro změnu, přičemž jde o postupy obdobné postupům dle jednotlivých ustanovení § 222 ZZVZ.			
Byt č. 1, ZL 01: ZL č. 1.1 – Bourání Byly doplněny drobné práce, které byly součástí projektové dokumentace, avšak nebyly zahrnuty v původním rozpočtu. Jedná se o vadu projektu. - Demontáž svítidel, zásuvek a spínačů - Vyvěšení dveřních křídel - Nátěr ocelových obložek Oškrábání původní malby bylo vynecháno, jelikož došlo k celoplošné opravě omítek. Povrch byl následně ošetřen pouze penetrací, což je technologicky postačující. ZL č. 1.2 – Omítky, obklady, podlahy Z důvodu rozsáhlejších zásahů do omítek při elektroinstalaci nebylo možné provést pouze lokální zapravení do 30 % plochy. Pro zajištění rovinnosti a jednotného vzhledu byla zvolena celoplošná oprava stěn. U stropů v 2NP, které jsou ze sádkartonových podhledů, byl zvolen postup lokální opravy po elektroinstalacích. V rozpočtu byla chybně uvedena SDK příčka namísto zděné příčky z plných cihel, jak požaduje projektová dokumentace, jedná se o vadu projektu. Změna pouze napravuje rozpočtovou nesrovnalost bez vlivu na rozsah nebo harmonogram prací. Doplnění oboustranného omítnutí pro dorovnání současné příčky. Při bouracích pracích bylo zjištěno, že v příčkách chybí překlady nad dveřními otvory. Tyto překlady byly následně doplněny. Jednalo se o práce, které nebylo možné předem předvídat. Na žádost budoucího uživatele byla doplněna dlažba u vstupních dveří, která bude ukončena před schodištěm vedoucím do 2NP. Zároveň bylo odečteno stejné množství původně naplánované krytiny (vinyl).			

ZL. č. 1.3 – Elektro

Množství kabelů neodpovídalo skutečnost, bylo upravena na skutečně spotřebované množství.

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na Metodický pokyn pro zadávání veřejných zakázek v platném znění, zvláště pak článek 9.2 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

odstavec 9.2.2 ☒

odstavec 9.2.3 ☐

odstavec 9.2.4 ☒

odstavec 9.2.5 ☐

Oznámení vydává:

.....

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.

.....

Stanovisko dozoru projektanta stavby: Souhlasím.

.....

Příloha: Oceněný výkaz výměr ZL 01



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-040jk1-ZAD(1)
Stavba: CERMNA-224-BYT-8

KSO: 803 5
Místo: Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí

CC-CZ:
Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:
Dětský domov Dolní Čermná

IČ: 70857717
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
vs-studio s.r.o.

IČ: 17086370
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Klíma

IČ: 08034222
DIČ:

Poznámka:
Projekt "INTERIÉR BYTOVÁ JEDNOTKA Č.8 - BD č.p. 224, DOLNÍ ČERMNA, DD Dolní Čermná (141/2024)".
Přesná specifikace materiálů ve výkresové dokumentaci.

Cena bez DPH 75 276,99

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	75 276,99	9 033,24

Cena s DPH v CZK 84 310,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-040jk1-ZAD(1)
Stavba: CERMNA-224-BYT-8

Místo: Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí
Zadavatel: Dětský domov Dolní Čermná
Zhotovitel:

Datum: 16. 1. 2025
Projektant: vs-studio s.r.o.
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		75 276,99	84 310,23
03	BOURÁNÍ	-6 102,09	-6 834,34
08	OMÍTKY, OBKLADY, PODLAHY	58 501,09	65 521,22
17	ELEKTRO	22 877,99	25 623,35
Celkové vícepráce a méněpráce			
	Celková hodnota víceprací	187 052,42	226 333,43
	Celková hodnota méněprací	-111 775,43	-135 248,27

Celková hodnota víceprací	187 052,42
Celková hodnota méněprací	-111 775,43
Celkem rozdíl	75 276,99



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CERMNA-224-BYT-8

Objekt:
03 - BOURÁNÍ

KSO: 803 5
Místo: Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí

CC-CZ:
Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:
Dětský domov Dolní Čermná

IČ: 70857717
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
vs-studio s.r.o.

IČ: 17086370
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Klíma

IČ: 08034222
DIČ:

Poznámka:
Projekt "INTERIÉR BYTOVÁ JEDNOTKA Č.8 - BD č.p. 224, DOLNÍ ČERMNÁ, DD
Dolní Čermná (141/2024)". Přesná specifikace materiálů ve výkresové dokumentaci.

Cena bez DPH **-6 102,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-6 102,09	12,00%	-732,25

Cena s DPH **v CZK** **-6 834,34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMNA-224-BYT-8

Objekt:

03 - BOURÁNÍ

Místo:

Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí

Datum:

16. 1. 2025

Zadavatel:

Dětský domov Dolní Čermná

Projektant:

vs-studio s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 102,09

HSV - Práce a dodávky HSV

1 321,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 321,59

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 423,68

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

108,18

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-7 531,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CERMNA-224-BYT-8

Objekt:

03 - BOURÁNÍ

Místo:

Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí

Datum:

16. 1. 2025

Zadavatel:

Dětský domov Dolní Čermná

Projektant:

vs-studio s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-6 102,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 321,59

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 321,59

1	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,026	1 676,40	43,59
XX	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	ks	10,000	71,50	715,00
XX	K	741315823	Demontáž zasuvek domovních normálních do 10 A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti	ks	11,000	28,00	308,00
XX	K	741371871	Demontáž svítidla byt se standard patičí skleněného lustr typu do 2 zdrojů bez zachování funkčnosti	ks	3,000	85,00	255,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-7 423,68

D 766

Konstrukce truhlářské

108,18

16	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	36,06	108,18
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

-7 531,86

22	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-185,880	40,52	-7 531,86
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
						vícepráce	1 429,77
						méněpráce	-7 531,86
						celkem	-6102,09



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMNA-224-BYT-8

Objekt:

08 - OMÍTKY, OBKLADY, PODLAHY

KSO:

803 5

Místo:

Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí

CC-CZ:

Datum:

16. 1. 2025

Zadavatel:

Dětský domov Dolní Čermná

IČ:

70857717

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

vs-studio s.r.o.

IČ:

17086370

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

IČ:

08034222

DIČ:

Poznámka:

Projekt "INTERIÉR BYTOVÁ JEDNOTKA Č.8 - BD č.p. 224, DOLNÍ ČERMNÁ, DD Dolní Čermná (141/2024)". Přesná specifikace materiálů ve výkresové dokumentaci.

Cena bez DPH

58 501,09

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	58 501,09	12,00%	7 020,13

Cena s DPH

v CZK

65 521,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMNA-224-BYT-8

Objekt:

08 - OMÍTKY, OBKLADY, PODLAHY

Místo:

Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí

Datum:

16. 1. 2025

Zadavatel:	Dětský domov Dolní Čermná	Projektant:	vs-studio s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Jaroslav Klíma
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		58 501,09	
HSV - Práce a dodávky HSV		72 188,96	
3 - Svislé a kompletní konstrukce		11 162,86	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		62 924,57	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00	
998 - Přesun hmot		-1 898,47	
PSV - Práce a dodávky PSV		-13 687,87	
763 - Konstrukce suché výstavby		-14 412,76	
767 - Konstrukce zámečnické		0,00	
775 - Podlahy skládané		-6 639,74	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		497,50	

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: CERMNA-224-BYT-8								
Objekt: 08 - OMÍTKY, OBKLADY, PODLAHY								
Místo: Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí			Datum: 16. 1. 2025					
Zadavatel: Dětský domov Dolní Čermná			Projektant: vs-studio s.r.o.					
Zhotovitel:			Zpracovatel: Jaroslav Klíma					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							58 501,09	
D HSV		Práce a dodávky HSV					72 188,96	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					11 162,86	
XX	K	342244221.WNR	Příčka z cihel Porotherm 14 Profi P10 na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	8,424	1 186,00	9 990,86	
XX	K	317168022.WNR	Překlad plochý Porotherm KP 14,5 dl 1250 mm	ks	2,000	586,00	1 172,00	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					62 924,57	
2	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	-45,000	369,28	-16 617,60	
4	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	-129,350	500,00	-64 675,00	
XX	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,848	328,00	5 526,14	
XX	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	33,696	97,30	3 278,62	
XX	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	22,960	96,90	2 224,82	
XX	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	177,580	77,40	13 744,69	
XX	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,960	336,80	7 732,93	
XX	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	177,580	290,60	51 604,75	
XX	K	R0001	Zapravení otvoru ve stropní SDK kce	ks	15,000	1 000,00	15 000,00	
XX	K	R0002	Zapravení vnějšího ostění	m	14,600	348,00	5 080,80	
XX	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	22,960	250,50	5 751,48	
XX	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	177,580	193,00	34 272,94	
D 998		Přesun hmot					-1 898,47	
6	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-0,999	1 900,37	-1 898,47	
D PSV		Práce a dodávky PSV					-13 687,87	
D 763		Konstrukce suché výstavby					-14 412,76	
7	K	763111458	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	-8,424	1 636,80	-13 788,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,500	1 248,72	-624,36	
D 771			Podlahy z dlaždic	6 867,13				
14	K	771473111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v do 65 mm	m	7,000	116,95	818,65	
15	M	59761174	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	0,400	645,48	258,19	
18	K	771574616	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,000	646,80	2 587,20	
19	M	59761174	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	4,800	645,48	3 098,30	
22	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,141	743,16	104,79	
D 775			Podlahy skládané	-6 639,74				
10	K	775111215	Broušení podkladu skládaných podlah před litím stěrky schodišťových stupňů	m2	-4,000	35,64	-142,56	
11	K	775111216	Odstranění zbytků lepidla z podkladu skládaných podlah broušením schodišťových stupňů	m2	-4,000	73,65	-294,60	
12	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	-4,000	17,56	-70,24	
13	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	-4,000	62,57	-250,28	
18	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	-4,000	312,84	-1 251,36	
19	M	0092738.URS	<i>Vinylové SPC rigid dílce plovoucí, click 19dB, nášlapná vrstva 0,55 mm, tloušťka 6,50 mm, SPC jádro, integrovaná podložka 19dB, 100% voděodolné</i>	m2	-4,800	950,00	-4 560,00	
20	K	998775122	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,052	1 359,60	-70,70	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	497,50				
XX	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,175	82,40	96,82	
XX	K	783334101	Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,175	148,00	173,90	
XX	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,175	193,00	226,78	

vícepráce 162 744,66
 méněpráce -104 243,57
 celkem 58 501,09



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
#ODKAZI

Objekt:
17 - ELEKTRO

KSO:
Místo:
803 5
Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí

Zadavatel:
Dětský domov Dolní Čermná

Zhotovitel:
#ODKAZI

Projektant:
vs-studio s.r.o.

Zpracovatel:
Jaroslav Klíma

Poznámka:
Projekt "INTERIÉR BYTOVÁ JEDNOTKA Č.8 - BD č.p. 224, DOLNÍ ČERMNÁ, DD Dolní Čermná (141/2024)". Přesná specifikace materiálů ve výkresové dokumentaci.

CC-CZ:
Datum:
#ODKAZI

IČ:
DIČ:
70857717

IČ:
DIČ:
#ODKAZI
#ODKAZI

IČ:
DIČ:
17086370

IČ:
DIČ:
08034222

Cena bez DPH		22 877,99	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	22 877,99	12,00%	2 745,36
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 623,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
#ODKAZI

Objekt:
17 - ELEKTRO

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí
Dětský domov Dolní Čermná
#ODKAZI

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:
#ODKAZI
vs-studio s.r.o.
Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
PSV - Práce a dodávky PSV	22 877,99
741 - Elektroinstalace - silnoproud	21 828,34
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
M - Práce a dodávky M	1 049,65
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 049,65

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

#ODKAZ!

Objekt: 17 - ELEKTRO

Místo: Dolní Čermná 224, okr. Ústí n. Orlicí

Zadavatel: Dětský domov Dolní Čermná

Zhotovitel: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Projektant: vs-studio s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Klíma

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								22 877,99
D		PSV	Práce a dodávky PSV	22 877,99				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	21 828,34				
1	K	741000915R	Elektromontáže a dodávky - stavební přimocce, spojovací materiál apod., koupelna	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
11	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	5,000	44,09	220,45	CS ÚRS 2024 02
12	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	5,000	29,57	147,85	CS ÚRS 2024 02
30	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	361,68	723,36	CS ÚRS 2024 02
31	M	34825001R1	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm 1x	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	R-položka
9	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	38,02	1 901,00	
10	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	60,000	14,78	886,80	
11	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	120,000	44,09	5 290,80	
12	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	144,000	29,57	4 258,08	
D		M	Práce a dodávky M	1 049,65				
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	1 049,65				
38	K	460941121	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve střepech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	5,000	102,43	512,15	CS ÚRS 2024 02
47	K	468112122	Frézování drážek pro vodiče ve střepech z cihel včetně omítky do 5x5 cm	m	5,000	107,50	537,50	CS ÚRS 2024 02
							vícepráce méněpráce celkem	22 877,99 0 22877,99